
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No clasificado (75% = 13 Vueltas) 

N° 
1 
3 
9 

35 
17 
7 
5 

32 
30 
27 
10 
29 

99 
6 

Nombre 
ALBERGHINI MARIO 
GABILAN GASTON 
CALAMANTE MARIANO 
MALDONADO RODRIGO 
DI MURO ESTEBAN 
LOPEZ JULIO 
IANNI ARIEL 
DURAN ARIEL 
MEDICI SANTIAGO 
ROMAN JOSE 
PEDRERO LEONARDO 
WALDBILLIG R. - WALDBILLIG P. 

VEGA - CORTES 
CUNQUEIRO MARCIO 

Total T° 
20:25.787 
20:26.470 
20:27.006 
20:27.379 
20:28.932 
20:29.887 
20:31.034 
20:46.925 
20:52.829 
20:58.674 
20:52.378 
21:00.163 

11:50.761 
5:48.527 

Vueltas 

18 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

10 
5 

Dif. resp. 1° 

0.683 
1.219 
1.592 
3.145 
4.100 
5.247 

21.138 
27.042 
32.887 
26.591 
34.376 

8 Vueltas 
13 Vueltas 

D if.  re sp.  anterior 

0.683 
0.536 
0.373 
1.553 
0.955 
1.147 

15.891 
0.451 
5.845 
5.453 
1.489 

8 Vueltas 
5 Vueltas 

Mejor Tm 

1:06.749 
1:07.107 
1:06.902 
1:06.921 
1:07.191 
1:07.205 
1:07.150 
1:06.594 
1:07.790 
1:08.293 
1:07.875 
1:08.222 

1:07.944 
1:07.885 

En vuelta 

6 

7 

11 

15 

5 

14 

13 

5 

8 

15 

15 

7 

8 

5 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 32 APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA. 
AUTO 32 RECARGO DE 6 PUESTOS EN LA PRÓXIMA CLASIFICACIÓN TITULARES POR REITERACION DE MANIOBRA. 
AUTO 10 RECARGO DE PUESTO POR TOQUE AL AUTO 27. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.683 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

111,014 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:06.594 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

113,524 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

32 - DURAN ARIEL 

 

Impresos: 3/9/2023 14:00:02 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

7° Fecha - Zonal del Atlántico 
TSC 

Final TITULARES 

Carrera (18 Vueltas) iniciado a 12:31:06 

Autodromo San Cayetano 2,100 km 

3/9/2023 12:10 


