









7º Fecha - Zonal del Atlántico

Clasificado por vueltas

TSC	Autodromo San Cayetano 2,100 km
Final TITULARES	3/9/2023 12:10
Carrera (18 Vueltas) iniciado a 12:31:06	

POS	N°	Nombre	Total T°		resp. 1°	p. anterior	Mejor Tm	En vuelta
1	1	ALBERGHINI MARIO	20:25.787				1:06.749	6
2	3	GABILAN GASTON	20:26.470	18	0.683	0.683	1:07.107	7
3	9	CALAMANTE MARIANO	20:27.006	18	1.219	0.536	1:06.902	11
4	35	MALDONADO RODRIGO	20:27.379	18	1.592	0.373	1:06.921	15
5	17	DI MURO ESTEBAN	20:28.932	18	3.145	1.553	1:07.191	5
6	7	LOPEZ JULIO	20:29.887	18	4.100	0.955	1:07.205	14
7	5	IANNI ARIEL	20:31.034	18	5.247	1.147	1:07.150	13
8	32	DURAN ARIEL	20:46.925	18	21.138	15.891	1:06.594	5
9	30	MEDICI SANTIAGO	20:52.829	18	27.042	0.451	1:07.790	8
10	27	ROMAN JOSE	20:58.674	18	32.887	5.845	1:08.293	15
11	10	PEDRERO LEONARDO	20:52.378	18	26.591	5.453	1:07.875	15
12	29	WALDBILLIG R WALDBILLIG P.	21:00.163	18	34.376	1.489	1:08.222	7
No clasificado (75% = 13 Vueltas)								
	99	VEGA - CORTES	11:50.761	10	Vueltas	8 Vueltas	1:07.944	8
	6	CUNQUEIRO MARCIO	5:48.527	5	/ueltas	5 Vueltas	1:07.885	5

Notificaciones

AUTO 32 APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA.

AUTO 32 RECARGO DE 6 PUESTOS EN LA PRÓXIMA CLASIFICACIÓN TITULARES POR REITERACION DE MANIOBRA. AUTO 10 RECARGO DE PUESTO POR TOQUE AL AUTO 27.

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para	
0.683	111.014	1:06.594	113.524	32 - DURAN ARIEL	

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan Comisario deportivo: Jorge Pierini